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41250291

41250292

41250292

41250282

41250283

41250284

41250285
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41250290
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902FEBE403589B048059E44808D9A6E2
QAOZFEBE403589804A7B7061 045C5AC7
902FEBE403589B04F42A39C6016A08D5
2F50937D86348D28FEE4788FCFCOE07
§F50937D86348D28EF5D73FC7447F21
CFB0937D86348D28E101E53112E12A95
gF50937D8634BD28C700D1A7AE14B45
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5
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(7:42/\1DC03QBOBSF78B043DCF44CQ€85
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7D
3704FAEE6705309AFDFGBASE79A3OGG
;42A1DCO39BOBSF72CD6F1EA8056E52
;42/\1DCO39BOBSF78C811210D120FCD
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E704FAEE6705309AFEBE08560FA70D2
?704FAEE6705309A9573DC4B7480D69

D704FAEE6705309A0579923B969735AA

Clave del capitulo de gasto
3921

3852

3981

3381

3451

3511

3531

3551

3721

3751

3791

2612

2711

31

3141

3151

3171

3173

3181

3353

1411

1413

1421

1522

1551

2111

2121

2161

2531

1131

1212

1312

1321

Denominacién del Capitulo de gasto
Otros impuestos y derecho

Gto Oficina SP

Impuesto sobre néminas

Servicios de vigilancia

Seg Bienes patrimon

Cons y mantto Inm

Instal Binformat

Mantto Vehic

Pasajes terr Nac

Viaticos nacionales

Otros Serv Traslado

Combus p Serv pub

Vestuario y uniformes

Serv Energia Electr

Serv Telefonia Trad

Servicio telefonia celula

Serv Internet

Serv Procinformac

Servicio postal

Serv Estadisticos

Aportaciones al ISSEG

Aportaciones IMSS

Aportaciones INFONAVIT

Liquidacion por indemnizacion

Capacitacion SP

Mat y dtiles oficin

Maty dtiles impresi

Material de limpieza

Medicinas y productos farmaceuticos

Sueldos Base

Honorarios asimilados

Antigiedad

Prima Vacacional

Presupuesto aprobado Ampliaci
6500 0

40000 0
243688.07 0
4000 0
38950 0
25000 0
22250 0
47500 0
6000 0
16300 0
22100 0
191460 0
1550 0
240000 0
43000 0
27700 0
3700 0
27600 0
4500 0
71000 0
16680 0
1465964 0
546812 0
134165.31 0
20000 0
116800 0
168262.92 0
17500 0
3600 0
8852914.95 0
163988.92 0
53666.28 0
335300.29 0

| (Reducciones)

icado Devengado

1506.4
40000 3672.43
243688.07 38032
4000 3364
38950 15283.22
25000 7578.2
22250 1392
47500 12808.01
6000 0
16300 0
22100 3014
191460 31270
1550 1438.4
240000 48620.41
43000 6634
27700 4341
3700 0
27600 0
4500 0
71000 20000
16680 3995.32
1465964 220428.36
546812 84049.78
134165.31 0
20000 0
116800 20638.1
168262.92 34941.14
17500 5296.72
3600 484.5
8852914.95 2133862.59
163988.92 21799.29
53666.28 0
335300.29 81547.91

Pagado
1506.4

3672.43

38032

3364

15283.22

7578.2

1392

12808.01

3014

31270

1438.4

48620.41

6634

4341

20000

3995.32

220428.36

84049.78

20638.1

34941.14

5296.72

484.5

2133862.59

21799.29

81547.91

Subejercici
4993.6

36327.57

205656.07

636

23666.78

17421.8

20858

34691.99

6000

16300

19086

160190

111.6

191379.59

36366

23359

3700

27600

4500

51000

12684.68

1245535.64

462762.22

134165.31

20000

96161.9

133321.78

12203.28

3115.5

6719052.36

142189.63

53666.28

253752.38
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41241235
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41241214

41241215

41241216

41241217

41241200

41241201

41241202
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E
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2
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D

B249D9BO8SIE 05F8F
B249D9B0859E365921CIEA23D0316053
3249D950859E36593413555C6D290F5
1EB4AE89537811F3F82207A9D096B306
1EB4AE89537811F39D95681439E130EF
;EB4AE8953751 1F31F8C9DE41B54C86
;EB4AE8953781 1F37EA9CFEC5371504
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1EB4AE89537811F37782E3B1EAE71175
4952E629A38282DC9B0681B823DB0037
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[B)24909B0859E35593AE1504DF599800
B249D9B0859E36599C78A928599DBE3A
B249D9B0859E36596149B060CFA764BE
2848E35CGBDSBC81 94BC20E151C1044
:952E629A38282DCF52D03FGAEBOFDD
§952E629A3828200A5CCBO175050377
4952E629A38282DCEE545928274CDF82
;952E629A382820CSEBSBFBA7D56183
;952E629A382820CE97D143CE5CE8DO
4952E629A38282DC67A113E48D945D58
é9525629A382820C7655E24BD1 B5E06
4952E629A38282DC64BB74DA8CCBCB
284BE35CGBDGBCB11BQ3FCGBESS452D
0848E35C6BD3BC817E0BC3BB8512CC

0848E35C6BD3BC81F21817C5A8B19BF
0

1323

1331

5151

3531

3551

3721

3751

3791

3921

3852

3981

5111

3141

3151

3171

3173

3181

3353

3381

3451

3511

1522

1551

2111

2121

2161

2531

2612

2711

3111

1131

1212

1312

Gratificacion de fin de a

Remun Horas extra

Computadoras

Instal Binformat

Mantto Vehic

Pasajes terr Nac

Viaticos nacionales

Otros Serv Traslado

Otros impuestos y derecho

Gto Oficina SP

Impuesto sobre nominas

Muebles de oficina

Serv Telefonia Trad

Servicio telefonia celula

Serv Internet

Serv ProcInformac

Servicio postal

Serv Estadisticos

Servicios de vigilancia

Seg Bienes patrimon

Cons y mantto Inm

Liquidacion por indemnizacion

Capacitacion SP

Mat y utiles oficin

Maty dtiles impresi

Material de limpieza

Medicinas y productos farmaceuticos

Combus p Serv pub

Vestuario y uniformes

Serv Energia Electr

Sueldos Base

Honorarios asimilados

Antigliedad

1242929.26

3000

25000

43108

57500

6000

16300

22100

8642

40000

243688.07

43000

27700

15700

27600

4500

71000

4000

38950

25000

134165.31

20000

116800

178262.92

17500

3600

191460

1550

240000

8852914.95

163988.92

53666.28

-20858

-2142

11000

30000

5250

-23250

1242929.26

3000

25000

22250

57500

6000

16300

22100

6500

40000

243688.07

11000

43000

27700

15700

27600

4500

101000

4000

38950

30250

134165.31

20000

116800

178262.92

17500

3600

168210

1550

240000

8852914.95

163988.92

53666.28

302520.11

8780

27249.61

6020

2083.44

9026.76

84945

10678.96

16561

10626

787.5

20000

3770

19335.97

19838.95

81929.28

72964.73

10757.47

484.5

70084.99

1438.4

92729.41

4173621.87

21799.29

0

302520.11

8780

27249.61

6020

2083.44

9026.76

84945

10678.96

16561

10626

787.5

20000

3770

19335.97

19838.95

81929.28

72964.73

10757.47

70084.99

1438.4

92729.41

4173621.87

21799.29

940409.15

3000

25000

13470

30250.39

6000

16300

16080

4416.56

30973.24

158743.07

321.04

26439

17074

149125

27600

4500

81000

230

19614.03

10411.05

134165.31

20000

34870.72

105298.19

6742.53

3115.5

98125.01

111.6

147270.59

4679293.08

142189.63

53666.28



41241203

41241204

41241205

41241206

41241207

41241208

41162145

41162146

41162147

41162148

41162149

41162150

41162151

41162152

41162153

41162136

41162137

41162138

41162139

41162140

41162141

41162142

41162143

41162144

41162132

41162133

41162134

41162135

41162164

41162165

41162166

41162166

41162167

0848E35C6BD3BC81C2BADFFA364A25
8848E35CGBDSBCS1 73A70C593E43330
gBABESSCSBDSBCéH CAD2A7979BF784B
0848E35C6BD3BC815040E878988F8A52
3848E35CSBDSBCS1 B8E04F16EFBDO3F
3848E35CSBDSBCS1 8369AD1169DCFDF
?FEE53D2A7A1 5D639877074A0310D39
?FEE53D2A7A1 5D63588FC888D320E40
DFEE53D2A7A15D63FA9C76D22D0A66
éBOGD1 EOEE8BB43F2C86797BC490649
éBOGD1 EOEE8BB43F8728CB06932E03D
gBOGD1 EOEE8BB43F7910C2B4141AB5B
250601 EOEE8BB43F29025215512BD9B
4B06D1EOEE8BB43FD14C6234D17A6C
gBOSD1 EOEE8BB43F62649E6EAF9175B
(EDEBFF1 D392A5F4366F9A922CCFIE20C
gEBFF1 D392A5F436E086768168F4ACA
gFEE53D2A7A15063621DF5464732D96
DFEE53D2A7A15D635C5AEE66EBGAAD
DFEE53D2A7A15D63827BB2AEB510BD
BFEE53D2A7A1 5D630475F30DFCAC730
DFEE53D2A7A15D6344E0DB269C80AF
EFEE53D2A7A1 5D63F3ED912A9F8B416
gFEE53D2A7A1 5D6383174D93390A68F
gEBFF1 D392A5F436F632ACD16A5C01B
gEBFF1 D392A5F43681A629ED63DA120
CEBFF1D392A5F436CFD88CAA2320C6
(B:EBFF1 D392A5F43646A0A4944E6EC5A
446F5572C617555A46CCI55ED1A80275
41146F5572C61 7555AACCA4FA3411700EC
446F5572C617555A108B8BEF21C06C7E
446F5572C617555A4E4B4D8857E53495

446F5572C617555A7A7257BD0909B7BF

1321

1323

1331

1411

1413

1421

2161

2531

2612

2711

31

3141

3151

3171

3173

1323

1331

1411

1413

1421

1522

1551

2111

2121

1131

1212

1312

1321

3791

3921

3852

3981

5111

Prima Vacacional

Gratificacion de fin de a

Remun Horas extra

Aportaciones al ISSEG

Aportaciones IMSS

Aportaciones INFONAVIT

Material de limpieza

Medicinas y productos farmaceuticos

Combus p Serv pub

Vestuario y uniformes

Serv Energia Electr

Serv Telefonia Trad

Servicio telefonia celula

Serv Internet

Serv ProcInformac

Gratificacion de fin de a

Remun Horas extra

Aportaciones al ISSEG

Aportaciones IMSS

Aportaciones INFONAVIT

Liquidacion por indemnizacion

Capacitacion SP

Mat y utiles oficin

Maty utiles impresi

Sueldos Base

Honorarios asimilados

Antigtiedad

Prima Vacacional

Otros Serv Traslado

Otros impuestos y derecho

Gto Oficina SP

Impuesto sobre néminas

Muebles de oficina

335300.29

1242929.26

3000

16680

1465964

546812

17500

3600

191460

1550

240000

43000

27700

15700

27600

1242929.26

3000

16680

1465964

546812

134165.31

20000

116800

178262.92

8852914.95

163988.92

53666.28

335300.29

22100

8642

40000

243688.07

-23250

-2142

11000

335300.29

1242929.26

3000

16680

1465964

546812

17500

3600

168210

1550

240000

43000

27700

15700

27600

1242929.26

3000

16680

1465964

546812

134165.31

20000

116800

178262.92

8852914.95

163988.92

53666.28

335300.29

22100

6500

40000

243688.07

11000

163668.33

608109.17

7991.2

516981.1

171582.66

16373.98

664.5

108834.99

1438.4

151107.41

26489

16885

2554.5

12277.44

912774.93

11987.08

924273.41

348083.35

7500

104734.16

123867.47

6546914.02

21799.29

262793.16

9878

3401.92

20353.51

143347

10678.96

163668.33

608109.17

7991.2

516981.1

171582.66

16373.98

108834.99

1438.4

151107.41

26489

16885

2554.5

12277.44

912774.93

11987.08

924273.41

348083.35

7500

104734.16

123867.47

6546914.02

21799.29

262793.16

9878

3401.92

20353.51

143347

10678.96

171631.96

634820.09

3000

8688.8

948982.9

375229.34

1126.02

2935.5

59375.01

11.6

88892.59

16511

10815

13145.5

15322.56

330154.33

3000

4692.92

541690.59

198728.65

134165.31

12500

12065.84

54395.45

2306000.93

142189.63

53666.28

72507.13

12222

3098.08

19646.49

100341.07

321.04



41162168

41162154

41162155

41162156

41162157

41162158

41162159

41162160

41162161

41162162

36A447928D4F863551AE3B5E3DE63152
4ABOGD1 EOEE8BB43F4F724619955F6D7
:BOGD1 EOEE8BB43F50CB83COF56E8F0
gBOSD1 EOEE8BB43F88A3365C7COF513
4ABOSD1 EOEE8BB43F8871CCFC335528B
446F5572C617555AF56C6C63E17B1D05
446F5572C617555A78C4BE393992F 1E5
:46F5572C61 7555A2155EB6CCO4EE0B
446F5572C617555A994FA3E949A3D083

446F5572C617555A9949BDAB8FACFEB
E

5151

3181

3353

3381

3451

3511

3531

3551

3721

3751

Computadoras

Servicio postal

Serv Estadisticos

Servicios de vigilancia

Seg Bienes patrimon

Cons y mantto Inm

Instal Binformat

Mantto Vehic

Pasajes terr Nac

Viaticos nacionales

25000

4500

71000

4000

38950

25000

43108

57500

6000

16300

30000

5250

-20858

25000

4500

101000

4000

38950

30250

22250

57500

6000

16300

0

20000

3770

33129.84

24852.92

8780

43313.31

20000

3770

33129.84

24852.92

8780

43313.31

25000

4500

81000

5820.16

5397.08

13470

14186.69

6000

16300



